CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

LỚP: CẬP NHẬT KIẾN THỨC CHUYÊN MÔN VỀ DƯỢC

Kính gửi: Trường Đại học Lạc Hồng

1.​ Họ tên khai sinh (chữ in hoa):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Giới tính: . . . …

2.​ Ngày, tháng, năm sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Nơi sinh (tỉnh): . . . . . . ..

3.​ Điện thoại:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4.​ Địa chỉ liên hệ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5.​ Đơn vị công tác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6.​ Tốt nghiệp ………………………năm:  . . . . . . . . . .  Chuyên khoa: . . . . . . . . . . ..

❖​ Thông tin để nhận giấy chứng nhận tại nhà:

Tên người nhận:……………………………………..Số điện thoại…………………

Địa chỉ nhận…………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………………..

Sau khi xem kỹ nội dung và điều kiện học lớp "Cập nhật kiến thức chuyên môn về
Dược", tôi xin đăng ký theo học lớp nói trên.
Tôi xin cam kết:

-​ Chấp hành nghiêm chỉnh nội quy kỷ luật của nhà trường đề ra.

-​ Tham gia đầy đủ khóa học và hoàn thành đủ các bài kiểm tra.

-​ Đóng học phí đầy đủ ngay từ đầu khóa học và nhà trường không hoàn trả lại học phí
đã nộp sau khi khai giảng.

……….., ngày          tháng       năm 2022

Người đăng ký
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Nộp kèm Hình chụp: Chứng minh nhân dân hai mặt hoặc thẻ căn cước; Bằng tốt nghiệp; Chứng chỉ hành
nghề (nếu có), Lệ phí 520.000 đã bao gồm học phí và lệ phí gửi bưu điện.

​

Ghi chú: Nộp kèm Hình chụp: Chứng minh nhân dân hai mặt hoặc thẻ căn cước; Bằng tốt nghiệp; Chứng chỉ hành
nghề (nếu có), Lệ phí 520.000 đã bao gồm học phí và lệ phí gửi bưu điện.